
Lijstnr Aanduiding van de politieke groepering Aantal Stemmen Percentage

1 Opsterlands Belang 54 20,85

2 CDA 24 9,27

3 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 42 16,22

4 ChristenUnie 10 3,86

5 VVD 40 15,44

6 D66 23 8,88

7 FNP 44 16,99

8 GROENLINKS 22 8,49

Aantal op kandidaten uitgebrachte stemmen
Aantal blanco stemmen
Aantal geldige stemmen
Aantal ongeldige stemmen
Aantal kiezers
Aantal kiesgerechtigden
Opkomstpercentage

259
0

259
1

260
0

0,00 %

100,00 %
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